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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPK| e ]

dhe v Bodol]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim (¢ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dheskontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare @ 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”(‘\*y'yshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin n¥. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr%‘OI?, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
L KLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri

Funksioni

PROKUROR-ZV/DREJTUES I PROKURORISE LE _

Institucioni dhe adresa

PER KONTRO

PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR LEZHE Lagja “RESLIQMJA “ LEZHE |

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit & deklaratés

16.03.2001 %28105.2020

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin ¢ fm’/m e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™. i ndryshuar}

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

-~ .
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BURIMI I KRIJIMIT

1}

| Bl Uil fall Hell] e ! Ji3 1
Automjeti DAIMLER CHRYSER tipi HO 200CDI | blere sipas kontrates se | E deklarvar me pare ne deklaratat e 100%

=g d1.06.05.201 ¢ pare ne deklaratat periodike vjetore) me leje | meparshme vietore, ku ka dhe fookopje
N qarkullimi n 1.03.02.2016 me targc/ G dokumentacioni

Para CASH . nga kursimet sikurse eshte deklaruar dhe me pare,burimi, pra kryesisht nga | AKTUALISHT per vitin 2019 CASH 100%
paga si prokuror e njejle me ate te deklaruar per vitin 2018 1.100.000{njemilion e njegindmije) leke
Ane B - ne llogari shte ne shumen 653042931 | n ketu | GIENDIJE NE BANKE 65304293 1leke

‘ i 5 By s blimit dh es per vitin 2019 (giashtemilionepesegind 4
"' \ tridhjetemije e

S katergindenjezetenente, tridhjeteenje) I
govi i dtl.22.12.2009, i eshte hapur nje llogari nga | Shuma e liogarise 5.000(pesemije) leke 100% e |
i e vitin 2009)me dt.15.06.2010 nc“ Nga  500339(pesemife e tre, | o po ;
pesedhjetecnente) leke, per vitin 2018, d o
AKTUALISHT ne 5004,09(pesemije e i
kater,zeronente) leke Ey
e Gjyka[es se Apc|i1 Tirane, | Shtese, kest :, 1 demshpeblimit

1.23.01.2017 te Gjykates se | sipas vend.nr dr.20.06.2018 te
ecerisht i padise: Detyrimin e ‘ Gjyk.Ap.Tirane ne shumen 3.500.000

[ ! . . tremilionepesegindmije leke dhe sipas
i pales se paditur Pe 6 PAGUAK RO TAVOT € || \ruyepRtE  LIOGARIE  shoma

jopasuror te shkaktuar 3.498.500 e
atiisi dhe Degurimiin, ¢ pales se paditu
_ dhe - Agovi, per de

ghperbleje paditesal | (tremilionekatergindenentedhjete mije e
gjyqesore i ngarkohen paleve ne proporcion me pjesen e p

suror;Shpenzimet peseqind) leke.

ar dhe te rrezuar te | NDERKOHE KESTI | PARE KA
padise.Bashkelidhur ketij vendimi leshohet urdher ekze
12.07.2018.(dorezuar me pare)

k‘mi, Tirane me | QENE NE SHUMEN  2.500.000 o
! dymilionepeseqindmije leke

Me dt.14.08.2019-data e

Pershkrimi

Djalit tone
Bashkia Tirane(fem;
Bank

i cili ka ndryshuar vendimin gjy
Shkalles se Pare Tira :

I .
= df_:mshperb]imil sipas vendimit nr dl.20.06.2§)]8 te_Givkates se
I Tirane  tek logaria e pages TIME(Arben Agovi) ncﬁ i

.F, perfagesues i pales paditese) e
Yy Dhe e pershkruar si date transaksioni prane ﬂ Bank me o
] dt.15.08.2019(e pershkruar ne fagen 08 te NXJERRJE LLOGARIE
<

it jonc A rben Agovi, nxenes ne Shkollen 9-vjecare | Me L0100 nen  prej | 100% e
W gjate kohes se klases se gjashte(2017-2018) si nxenes | 21.000(njezetenjer jgiicke cash ne djalit 5
Eksel a tethequr ne prani te nenes se tij Ornela Agovi, ne CASH ne dore | 90¢ s
i BANK Dega Tirane 13 me REF : _ fi

ora 12:33.

R 57 T 7 TR - TR Tl

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe c¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Te ardhura nga PAGA si Proku @ vertetimit nr t (F.P.) | 2.600.244 (dym e

dt.10.03.2019 te Zyres se Firle Buxheti ne prokurorine e | gjashteqind e nentemije e
Rrethit Gjyqgesor Lezhe Q | treqind e tetembedhjete ) leke
—
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T T T o | AT T
I i Q////////////////////////.f/////f///
 J e‘
HITTTHIHHTT i T I T
|
T T T T T W
///////////////////////////////////////////////////////// ///f//////////////////////f///////////

moET e =

“Periodik/Vietor" 4



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor € vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqgen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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' ARBEN AGOVI "

=y Famme—e

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vieror” 35



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info@ehidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, [é@mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10 3 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe té zéptlnésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTRO EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa Mpunésve publiké ™ i ndryshuar,

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9()4%2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

Autorizej
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Q dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshc DKPKI-sg, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqi . psurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. ’

Shtetasja Ornela Gjon Agovi bashkéshortja Q O
O

© $
e Subjektit Arben Tahir Agovi /

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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Djalit tone Arben Agovi i dil.22. 12. 2009 i eshte hapur nje llogari nga | Shuma e llogarise 5.000(pesemije) leke | 100% e
Bashkia Tirane(femijet ¢ lindur ne vitin 2009)me di.15.06.2010 nei Nea = S003.59(pesemije e tre, | ot
Bank pesedhjeteenente) leke, per vitin 2018, ]
AKTUALISHT ne 5004,09(pesemije e
kater,zeronente) leke

ar Givil nr-ii 20.06.2018, te Gjykates se Apelit Tirane, Shwsc. kesti i dvie, i demshpeblimit
dimin gjygesor civil n-dl 23.01.2017 te Gjykates se | sipas vend.n di.20.06.2018 te

Shkalles se Pa :hie vendosur Pranimi pieserisht i padise: Detyrimin e G!‘-"k_'l“_\p"ﬁm_”". nle fh"'lni_" QI.FDD_._(mn
er te paguar ne IaVOr le tremt mmpu.qum mie IeKe 1€ Ssipas

pales;se. paditus NXJERRIE LLOGARIE  shuma
paditsit Arben Agow shperbhmm per demin pasuror dhe jopasuror te shkaktuar | 4,500 T “ ,L[h

atij, si dhe Det Tifin e padit lc-demshperbleje pddu.ual (tremilionekatergindenentedhjete mije e
rnela, gow per demin jopasuror;Shpenzimel peseqind) leke

gjyqesore i ngarko paleve ion me pjesen e pranuar dhe te rrezuar te
padise.Bashkelidhur ketij vend:m‘ . el urdher ekzekutimi. Tirane me | NDERKOHE KESTI 1 PARE KA
12.07.2018. QENE NE SHUMEN  2.500.000
Me dt.14.08.2019-data BANK- | dymilionepeseqindmije leke

Me vendimin gjy
i cili ka ndrysh

perfages
prane

Me du01.022019  shumen prej | 100% e

iali 'one-\rben Agovi, nxenes ne Shkol i
& giate kohes se klases se gjashte(2017-2018) si

21.000(njezetenjemije) leke cash ne djalit
Ekselent. ka terhequr ne prani te nenes se tij Ornela Agovi, ne CASH n
ﬁBANK Dega Tirane 13 me REF
ora 12:33.
\
. HITHHTTTTITT i

*Objektl i dek]arumt (Nem 4 germa a, b €6, di Lxg]lt nr. 9049 datL 10 4 2003, i ndr\ <;huar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.
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“ VEFPKIMTAKI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE ”

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe cdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.
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% BETYRIMET FINANCIARE )
NDATRERSQNAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik@#he fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté territorit & Shgipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimi etyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve perso diwir ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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